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Kubas president svarar Trump

	 

 

 Kubas president svarar Trump
Trump, 16 mars: ?Jag kommer att få äran att ta över Kuba. Oavsett om jag befriar det eller erövrar det. Jag tror att jag kan göra

precis vad jag vill med det, om du vill veta sanningen.?

 

 

En skrämmande kommentar. Kubas elnät är i totalt kaos, och det är det första landsomfattande strömavbrottet sedan USA införde

nya sanktioner mot alla länder som levererar olja till ön, vilket i praktiken har stoppat oljetillförseln.
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Miguel Díaz-Canel. Foto: Estudios Revolucionarios

Kubas president Miguel Díaz-Canel 17 mars: "USA hotar öppet Kuba, nästan dagligen, med att med våld störta den konstitutionella

ordningen. Och de använder sig av en skandalös förevändning: de stora bristerna i landet som de själva har framkallat. 

De planerar och tillkännager planer på att ta över landet, dess resurser, egendomar och till och med den ekonomi som de försöker

kväva för att tvinga oss till kapitulation. Endast på detta sätt kan man förklara det brutala ekonomiska krig som förs som ett

kollektivt straff mot hela folket. 

Inför det värsta scenariot har Kuba en övertygelse: varje angripare kommer att möta ett oövervinnligt motstånd."
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"Kuba lever och gör motstånd!"; "Kuba har ingen lust att bli en jänk-koloni"; "Kuba varken säljer sig eller ger upp". 

BRYT BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!    

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0
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Kuba utsätts nu för en belägring utan motstycke ? bristerna och behoven är enorma

Allt stöd till det kämpande Kuba!

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?. Alla pengar skickas oavkortat. 

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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